АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2017 г.  № 1- р
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг на

2018 год
 В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ

«О  контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  пункта  2 Правил,  утвержденных
постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552 "Об утверждении Правил
формирования,  утверждения  и  ведения  плана  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  федеральных  нужд,  а  также  требований  к  форме  плана  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  федеральных  нужд"

1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год
 (Приложение № 1).
2.  В  течение  трех  рабочих  дней  с  даты настоящего  приказа  опубликовать

электронную версию Плана закупок товаров, работ, услуг в единой информационной
системе (ЕИС www  .  zakupki  .  gov  .  ru)

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава местного самоуправления  М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории Н.Н.Пыжикова

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/XA00LVS2MC/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/499011838/XA00M8M2NC/

Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2019
годов

Наименование государственного (муниципального)
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Организационно-правовая форма
Муниципальное казенное учреждение
Наименование публично-правового образования
Сосновский муниципальный район
Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 606172, Нижегородская обл, Давыдково с, ул ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 14 ,7-83174-
20397, sosnovskoe@list.ru
Наименование бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия,
осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий
государственного (муниципального) заказчика*

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения)

N п/п Иденти-

фикаци-
онный код
закупки**

Цель осуществления
закупки

Н
а

им
е

но
ва

ни
е

 о
б

ъ
е

кт
а

 з
а

ку
пк

и

П
л

а
ни

р
уе

м
ы

й
 г

о
д

 р
а

зм
е

щ
е

ни
я

и
зв

е
щ

е
ни

я,

на
пр

а
вл

е
ни

я
пр

и
гл

а
ш

е
ни

я,
 з

а
кл

ю
че

ни
я

Объем финансового
обеспечения
(тыс. рублей)
всег
о

в том числе
планируемые
платежи

наименова
ние
мероприят
ия
государств
енной
(муниципа
льной)
программ
ы либо
непрограм
мные
направлен

ожидаемы
й
результат
реализаци
и
мероприят
ия
государст
венной
(муниципа
льной
программ
ы)***

на
 т

ек
ущ

и
й

 ф
и

на
нс

о
вы

й
 г

о
д

на
 п

е
р

вы
й

го
д

ия
деятельно
сти
(функции,
полномочи
я)

ко
нт

р
ак

та
 с

 е
д

и
нс

тв
е

нн
ы

м
 п

о
ст

а
вщ

ик
о

м

(п
о

д
р

яд
чи

ко
м

, и
сп

о
л

ни
те

л
ем

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1735231001480523
1010010001000351
1244

  Оказан
ие
услуг
по
электро
снабже
нию

2018 876,
6

876,
6

0,
00

3 1735231001480523
1010010003000000
0244

  Товары
,
работы
или
услуги
на
сумму,
не
превыш
ающие
100
тыс.
руб.
(п.4 ч.1
ст.93
44-ФЗ)

2018 1336
,30

1336
,30

0,
00

Итого по коду БК 2 21
2,90

2 21
2,90

0,
00

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение
контрактов

2 21
2,90

2 21
2,90

0,
00

Мастаев Михаил Валентинович, Глава местного самоуправления
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

Мастаев Михаил Валентинович
(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись)